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10§ 

KIINTEISTÖJOHTAJA KALLE LUOMA ESITTELEE TUOMIOKIRKON JA MAARIANKIRKON 
RAKENNUSHAKKEITA JA ESTEETTÖMYYSSUUNNITELMIA 

Missä mennään Tuomiokirkon peruskorjaus- ja rakennushankkeessa?  

Ulkoalueiden esteettömyyttä parannetaan. Esteettömät reitit kulkevat kirkon takaa pohjoisen puolen 
esteettömälle ovelle. Parannuksia tehdään myös etelän puolen sisäänkäynnille  

Pääkuoriin tulee parannus luiskaan sekä esteetön kulku pyhiinvaelluskeskukseen. Tark’ampujan 
kappelin luiska säilyy, mutta ovenavauspainikkeilla parannetaan saavutettavuutta. Ursulan kappeliin 
hissi, jolla pääsee kakkoskerroksen tiloihin nyk. kirkkomuseo. 

Suunnitelmat menevät 11.6. lausuntokierrokselle YKN:n. Hankesuunnitelma on loppusuoralla.  

Eija Isaksson on huolissaan tuomiokirkon äänentoiston uusimisesta, jos menee huonompaan 
suuntaan. Induktio on parempi kuin infrapunaratkaisu 

Tuomiokirkon av suunnitelmat: Heikkokuuloisten järjestelmät uusitaan kokonaisuudessaan. tutkitaan 
mahdollisuus asentaa induktiosilmukkajärjestelmä penkkien yhteyteen. Vammaisneuvostolle tulee 
vielä mahdollisuus lausua hankesuunnitelmista. Elokuun aikana kutsutaan vn ylimääräiseen 
palaveriin lausumista varten.  
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Maarian kirkko 

Korjausremontti ja esteettömyyssuunnitelmat. Lattia saadaan Maariankirkossa yhteen tasoon. 
Sisääntulon yhteyteen tulee luiska. Kirkkosalissa koko lattiataso nousee takaa eteenpäin 6mm. 
Hienovarainen nousu takaa eteen. Näin edestä saadaan porrasaskelmat pois. Taakse tulee wc tiloja ja 
keittiöseinä. sekä kirkon takaosasta poistetaan penkkirivejä ja tilalle tulee monitoimitilaa. Myös 
etuosasta poistetaan penkkirivejä ja tilalle irtotuoleja. Vammaisneuvosto esitti huolen lattian 
mahdollisesta kaltevuudesta 

Aninkaistenkatu 1 purkutyöt alkavat kesällä. Tilalle nousee uusi asuintalo. Uudisrakennuksen 
katutasoon on suunniteltu toimintatiloja. Rakennustyöt valmistuvat 2026 kesällä. Suunnitelma 
lähetetään vammaisneuvostolle.  

Muista esille tulevista hankkeista lyhyesti: Jaanin asuintalojen peruskorjaus on mittava työmaa,  

Hautausmaan sosiaalitila 2:n rakennustyöt aloitetaan, Kakskerran kirkon sisätilojen muutostyöt: 
penkkejä poistetaan edestä ja takaa. Sisäänkäynnin yhteyteen luiskat parantamaan saavutettavuutta.  

Kirkon sosiaali- ja huoltorakennuksen perusparannus sis. mm yleisö wc tilat.  

 

Runosmäen Riimin omistus kaupunki 75% ja seurakuntayhtymä 25%. Käyttöönotto menossa, jossa 
vielä hiomista varauskäytännöissä tms.  

Piikkiön srk.talo – hanke viivästynyt, purkuluvan torppaamisen vuoksi. Uusi suunnitelma kuitenkin 
menossa läpi. 

Alla linkki toukokuussa pidetystä tilaisuudesta. Turun tuomiokirkon peruskorjauksen infotilaisuus.  

Turun tuomiokirkon peruskorjauksen infotilaisuus ─ Virtuaalikirkko 
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KATARIINAN KIRKON VIERAILU JA TUTUSTUMINEN ÄÄNIOPASTEISIIN MA 27.5.  

Kokoonnutaan klo 10 kirkon piha-alueelle ensiksi ja sen jälkeen tutustuaan kirkossa uusiin 
ääniopasteisiin. Suntio Kari Hakala esittelee meille kirkkoa.  
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SYKSYN KOKOUKSET  

to 15.8. klo 15–17 Silmu Lausuminen Aninkaistenkatu 1 uudisrakennuksesta sekä Tuomiokirkon 
peruskorjauksen hankesuunnitelmista 

ti 22.10. klo 15 – 

to 28.11. klo 15 Silmu 

https://www.virtuaalikirkko.fi/kirkko/turun-tuomiokirkko/2024-05-21-nddxl5rtkf

